
Program for Pakkerejse kombineret 

Moskva og Skt.Petersborg, 8 dage 
 
Moskva og Skt. Petersborg  
8 dage/7 nætter 
 

Dag 1, lørdag: København-Moskva 
 

Ankomst Moskva. I bliver mødt i lufthavnen og kørt til hotellet.   
Moskva er Rusland hovedstad og Europas største by, med næsten 12 mill. indbyggere. 

Her ser man bygninger fra middelalderen stå side om side med moderne high-tech 

skyskrabere, i byen der altid er i forandring. 

 
 
 

 

Dag 2, søndag: Moskva 
 

09.30 Afgang for en tur ud af byen, til Gorki Leninskie, hvor Lenin havde sin ”datsha” 

(sommerhus) og hvor han døde i 1924. Om eftermiddagen bytur i Moskva, hvor I kører 

forbi alle de store seværdigheder og gør fotostop undervejs. 
 
 
 
 

 

Dag 3, mandag: Moskva 
 

Besøg på Kreml inklusive det overdådige skatkammer.   
Om eftermiddagen gåtur på Arbat-gaden samt en tur i Moskvas berømte metro.  
Arbat er Moskvas ældste og mest kendte gågade i det historiske centrum og hjertet i Arbat 

distriktet. Her er mange forretninger og restauranter. 

 
 
 
 

Dag 4, tirsdag: Moskva – Skt.Petersborg 
 

Check-ud fra hotel 09.30.   
Om formiddagen besøg på det berømte Tretyakov-Galleri, som rummer en stor samling 
ikoner.  
Ca. kl. 16.30 afgår toget til Skt.Petersborg.  
Ankomst ca. 20.45. Transport til hotellet. 

 
 
 
 

 

Dag 5, onsdag: Skt.Petersborg 
 

10.00: Byrundtur med fotostop undervejs. Om eftermiddagen besøg på Peter og Paul 

Fæstningen, hvor mange russiske zarer og den danske kejserinde Dagmar ligger 

begravet. 
 

http://altrejser.dk/rejsemal/rusland/skt-petersborg/udflugter-i-skt-petersborg#peterpaul


Dag 6, torsdag: Skt.Petersborg 
 

10.30 Besøg på Eremitagen, som er et ufatteligt flot palads og indeholder en 

af verdens største kunstsamlinger. 
 
 
 
 
 
 

 

Dag 7, fredag: Skt.Petersborg – Pusjkin 
 

Udflugt til Pusjkin lidt udenfor Skt. Petersborg, hvor et af verdens flotteste paladser,   
Ekaterina Paladset ligger. Paladset er bl.a. kendt for det rekonstruerede ravkammer. 

 
 
 
 
 
 
 

Dag 8, lørdag: Skt.Petersborg-København  
 

 

Efter morgenmaden er der transfer til lufthavnen for fly tilbage til København. 
 
 
 
 
 
 
 

N.B. Der kan forekomme ændringer i programmet. 

http://altrejser.dk/rejsemal/rusland/skt-petersborg/udflugter-i-skt-petersborg#hermitage

